
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
~2 . oo22 . 2. . z,.:>2'"\ 

Uchwała Nr /1 11 3-'/2024 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 10.01.2024 roku 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j . Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2024 rok 

Nr 5511LXIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku Zarząd Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego 

planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych 

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, stano\-Viący Załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Staroście Grodzi ski emu oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych Powiatu Grodziskiego wymienionych w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis~' członk ~ ~f Powiatu Grodziskiego: 
Cz', LL 

4 .......... . ... .. ...... .. . .. ...... . ........... .... . . 
I 

~~ 1 .. .. ..... ... r..!-; • ati!k' Wi'e ·kItl · .. .. " .. 

WI~. ROSTA 

2 . .. ... .. . .. ..... K ... '. ~#.riJ.i. .. ..... .. 

3. A:~!tą~ . . H 

J '. . ~: 1 

5 .. .. . ..... /.t;u .;.~>.~/: .. ..... ......... .......... . 
'k, 



PLAN FINANSOWY 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 1136/2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 10.01.2024 roku 

I.DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5000,00' 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnietwa 5000,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 5000,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 157355,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157355,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 157355,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

710 'Działalność usłu~owa 1462875,66 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 351 305,66 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 351 305,66 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 1 111 570,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 1 111 570,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 38033,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 38033,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 38033,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7&2 Obrona narodowa 26530,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa, 26530,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące ż zakresu administracji rządowej oraz 26530,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

7 371) 353,00 
Iprzeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7370353,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 7370353,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 281424,00 

75515 Nieodplatna pomoc prawna 281424,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 281 424,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 1 007 1>61,00 

85203 Ośrodki wsparcia 943144,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zaKresu administracji rządowej oraz 943144,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

540,00 
.oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 540,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 60000,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 60000,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85295 Pozostała działalność 3377,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 3377,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społec~ej 399570,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosJ)rawności 399570,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 399570,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Razem: 10 748 201,66 

S~IK 

Ewa Szadkowska 
7 ' . 'jeżbickl 

Strona 2 z 2 



PLAN FINANSOWY 

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 157355,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157355,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 7000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

49355,00 
opinii 

4430 Różne opłaty i składki 500.00 

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

600,00 terytorialnego 

4580 Pozostałe odsetki 200,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

6000,00 fizycznych 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

3000.00 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6000,00 
710 Działalność usługowa 1462875,66 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 351305,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152568,66 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29354.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Soiidarnościowy 4183,00 

4300 Zakup usług pozostałych 147000,00 

71015 Nadzór budowlany 1111570,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153600,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

535470.00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53600,00 

4'·" , IV Składki na ubezpieczenia społeczne 129100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39000,00 

4260 Zakup energii 15000,00 

4270 Zakup usług remontowych 14000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 

4360 Opłaty.Ztytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 15000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4000.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12500,00 

Strona 1 z 3 



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3000,00 

4580 Pozostałe odsetki 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1000,00 
służby cywilnej 

750 Administracja publiczna 38033,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 38033,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35100,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2933,00 

752 Obrona narodowa 26530,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 26530,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3346,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19000,00 

4210 Zakup materiałówi wyposażenia 1684,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

754 
Bezpieczenstwo pubłiezne i ochrona 

7370353,00 
przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7370353,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

209031,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

180157,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14893,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5270843,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

118570.00 funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

390510,00 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34361,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4779,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13064,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

880149,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89531,00 

4260 Zakup energii 112775,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5712,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 

4430 Różne opłaty i składki 6000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4786,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 192,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 281424,00 
75515 Nieodp!atna pomoc prawna 281424,00 

DotaCja celowa z budżetu Jednostki samorządu 
tery torialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 136490.64 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneoo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 839.72 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262,20 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10702,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8785,44 

4300 Zakup usług pozostałych 122343,20 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000,00 

Strona 2 z 3 



Dział Rozdział 

852 
85203 

85213 

85231 

85295 

853 
85321 

Paragraf Treść 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 
luotaCja celowa z budżetu JednostKI samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
oożvtku oubliczneqo 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Pomoc dla cudzoziemców 

3110 Świadczenia społeczne 

Pozostała działalność 

4300 Zakup usług pozostałych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4360 OpIaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Razem: 

SK~IK 

Ewa Szadkowska 

STAROS~ 

~~~ 

Wartość 

1007061,00 
943144,00 

943144,00 

540,00 

540,00 

60000,00 

60000,00 

3377,00 

3377,00 

399570,00 
399570,00 

340,00 

190500,00 

15000,00 

40400,00 

5180,00 

45000,00 

5070,00 

4420,00 

510,00 

85000,00 

820,00 

1520,00 

4910,00 

800,00 

100,00 

10748201,66 

Strona 3 z 3 



III. Dochody budżetu państwa na 2024 rok związane z realizacja zadali z zakresu administracji 
rządowej 

I I 
i 

Dział Rozdział Paragraf 

Starostwo Powiatu Grodziskiego 

700 70005 0470 
- -

700 70005 0550 
l. -

700 70005 0630 I - .--
700 70005 0640 

~ 
70005 0750 

700 70005 0760 

700 I 70005 0770 

700 70005 0920 

~-700 70005 0940 
-- "" I I 

Powiatowy Iuspekto'rat Nadzoru Budowlanego 

710 71015 
C----- - --

710 71015 0580 

-

Kwota w złotych 

20000,00 

2007500,00 

l 000,00 

1 000,00 

100000,00 

200000,00 

100000,00 

70000,00 

500,00 

2 500 000,00 

6000,00 

2000,00 

-

-

-

j 0570 -1 
- ---l 

Razem 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

853 

Razem 

85321 

SK~IK 

Ewa Szadkowska 

0690 

__ -----'--_____ L-' ___ _ 

8000,00 

24744,00 

24744,00 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1111'36/2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 10.0l.2024 roku 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Grodziskiego 

l. Starostwo Powiatu Grodziskiego w Grodzisku Mazowieckim, 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim, 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Grodzisku Mazowieckim, 

4. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Mazowieckim 


